"BLERJE MATERIALE ORTOPEDIKE DHE 

TRAUMATOLOGJIKE PËR SPITALIN RAJONAL SHKODËR" 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Furnizime ortopedike 33141700‐7 

Implante ortopedike 33183100‐7 

Proteza ortopedike 33183200‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 39,863,632 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH ose 412,496.19 (katërqind e dymbëdhjetë mijë 

e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëmbëdhjetë ) Euro pa TVSH 

Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 19/11/2025  është  96.64 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e katër)   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,